CÂMARA MUNICIPAL DE CAPIVARI DO SUL/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – EDITAL Nº 008/2023
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

A Câmara Municipal de Capivari do Sul/RS, por meio de seu representante legal, torna público o presente edital para divulgar o que
segue:

1. Gabarito definitivo: Após a análise do(s) recurso(s) interposto(s), divulga-se o gabarito definitivo, conforme o Anexo I deste edital.

1.1. O recorrente poderá consultar o parecer do seu recurso diretamente na área do candidato, no site www.objetivas.com.br. O parecer
também se encontra disponível na Câmara Municipal de Capivari do Sul/RS, para consulta pública.

2. Resultado preliminar da prova objetiva: O relatório de notas da prova objetiva, devidamente processado com as alterações decorrentes dos
recursos de gabarito preliminar procedentes, encontra-se no Anexo II deste edital.

3. Interposição de recursos: O candidato interessado em interpor recurso relativo ao resultado ora divulgado deverá fazê-lo no período de 19 a
21/06/2023, diretamente no site www.objetivas.com.br, no campo “recursos”, localizado na área do candidato.

3.1. Para interpor seus recursos, no período acima estabelecido, os candidatos que não tiverem acesso à internet poderão utilizar o computador
disponibilizado para tal finalidade na Sala de Reuniões da Câmara Municipal de Capivari do Sul/RS (Avenida Adrião Monteiro, nº 2.360, Bairro
Centro), no horário das 13h às 17h.

4. Vista dos cartões de resposta: Para subsidiar a interposição de recursos, durante a fase recursal acima estipulada, será disponibilizada vista
do cartão de resposta diretamente na área do candidato, no site www.objetivas.com.br, sendo este o único momento para vista. momento
para vista.

5. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

 Capivari do Sul/RS, 16 de junho de 2023.

Geovane da Rocha Silveira,
Presidente.

Registre-se e publique-se.

CAMARA
Carimbo

1
www.objetivas.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPIVARI DO SUL/RS

CONCURSO PÚBLICO

GABARITO DEFINITIVO

TÉCNICO LEGISLATIVO — GESTÃO FINANCEIRA E ADMINISTRATIVA
01) C 11) A 21) A 31) A
02) B 12) A 22) C 32) C
03) D 13) C 23) C 33) D
04) D 14) B 24) D 34) B
05) A 15) A 25) D 35) B
06) D 16) D 26) A 36) RETIF.P/ B
07) A 17) A 27) C 37) B
08) B 18) A 28) A 38) C
09) C 19) C 29) D 39) D
10) B 20) RETIF.P/ D 30) B 40) C

CAMARA
Carimbo

CAPIVARI DO SUL/RS - CÂMARA MUNICIPAL
CONCURSO PÚBLICO - 12023/2023

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

1.1.1 - TÉCNICO LEGISLATIVO - GESTÃO FINANCEIRA E ADMINISTRATIVA -

NOME INSCRIÇÃO PORT MAT CG LEG CE PONTOS RESULTADO PRESENTE/AUSENTE

BIANCA NUNES DA COSTA 0010016 13,80 8,00 3,00 6,00 16,00 46,80 Reprovado Presente

DELCIANI SOUZA DE LIMA 0010027 11,50 8,00 3,00 4,00 12,00 38,50 Reprovado Presente

GABRIELLY SILVA DE AZEVEDO 0010004 11,50 2,00 3,00 4,00 16,00 36,50 Reprovado Presente

GERIVALDO DO NASCIMENTO 0010030 - - - - - - Reprovado Ausente

HELOÍNA HÉRICA MARQUES DA SILVA 0010014 16,10 8,00 7,50 4,00 24,00 59,60 Reprovado Presente

IGOR MONTEIRO BULOW 0010019 - - - - - - Reprovado Ausente

JEFFERSON SOARES 0010029 16,10 6,00 6,00 6,00 20,00 54,10 Reprovado Presente

JOSE FABIANO BRUM 0010021 13,80 8,00 7,50 2,00 16,00 47,30 Reprovado Presente

JOSIANE COUTO MARQUES 0010022 16,10 6,00 7,50 2,00 20,00 51,60 Reprovado Presente

KATIUSCIA MENDES DA CONCEICAO 0010003 18,40 10,00 6,00 6,00 32,00 72,40 Aprovado Presente

LILIANI SILVA DA SILVA 0010007 16,10 12,00 7,50 6,00 24,00 65,60 Aprovado Presente

MAGAIVER DA SILVA GALVAO 0010010 18,40 8,00 7,50 4,00 28,00 65,90 Aprovado Presente

STANLEY FIGUEREDO DOS SANTOS 0010024 18,40 12,00 9,00 4,00 28,00 71,40 Aprovado Presente

TARCISIO FERREIRA TEIXEIRA 0010011 16,10 10,00 4,50 6,00 24,00 60,60 Aprovado Presente

VIVIAN MENDES DOS SANTOS 0010009 16,10 2,00 4,50 8,00 16,00 46,60 Reprovado Presente

Página 1 de 1

CAMARA
Carimbo

		2023-06-16T10:21:29-0300
	GEOVANE DA ROCHA SILVEIRA:95194967004

		2023-06-16T10:21:46-0300
	GEOVANE DA ROCHA SILVEIRA:95194967004

		2023-06-16T10:21:59-0300
	GEOVANE DA ROCHA SILVEIRA:95194967004

		2023-06-16T10:22:54-0300
	GEOVANE DA ROCHA SILVEIRA:95194967004

		2023-06-16T10:23:11-0300
	GEOVANE DA ROCHA SILVEIRA:95194967004

		2023-06-16T10:23:29-0300
	GEOVANE DA ROCHA SILVEIRA:95194967004

		2023-06-16T10:32:37-0300
	ELISEU SANTOS DA SILVA:92815693020

		2023-06-16T10:33:03-0300
	ELISEU SANTOS DA SILVA:92815693020

		2023-06-16T10:33:21-0300
	ELISEU SANTOS DA SILVA:92815693020